EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22307027R
2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit Energypeak
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 04/11/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Tirane TIRANE ‘Rruga Arshiva e Shtet it , JOY
Residences, Apartamenti Nr 8, Lunder TIRANE

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimi dhe projektimi i objekteve te prodhimit te energjise
diellore, shitja me shumice dhe pakice paneleve fotovoltaike,
import eksport i paneleve fotovoltaike si dhe materialeve
ndertimore ge lidhen me ndertimin e pargeve fotovoltaike,
import eksport i materialeve te ndertimit dhe mjeteve te
transportit te rende, prodhimi i energjise elektrike, tregtimi i
energjise elektrike, furnizimi me shumice dhe pakice 1
energjise elektrike ndaj te treteve sipas legjislacionit shqiptar
ne fuqi, dhenia, marrja me qira, sbitje-blerje e tokave per
zhvillimin pargeve fotovoltaike, ndertimi dhe menaxhimi i
zonave ekskluzive tregtare per zhvillimin e pargeve
fotovoltaike si dhe cdo gje tjeter qe lejon legjislacioni
shqiptar ne fuqi per tregtaret dhe shogerite tregtare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alfred Sadikaj

Nga: 04/11/2022 Deri: 03/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

AlfredSadikaj

Para: 100.000,00

Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGYPEAK
E-Mail: info@nextlcalbania.com
Telefon: 00355684052737

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet € tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-027855-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167821-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

shenime.pdf

Autorizim.pdf
Energypeak Vendim Ortaku Nrdt...pdf

pozicioni .xIsx
performanca .xlsx

Daté: 07/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087422A-71FC-48C4-942F-2735744080C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F12F905-EBBB-47C0-9E3A-B05881AE8162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444870DA-F591-49AD-8DB2-DD5D274ABD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023429DF-D41F-4F3A-877C-C4B230E92E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB85B1F-65E1-479B-9752-E457BA38FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E018F2-9385-4FEC-A203-B117D80B9B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA429EF3-E94B-47C8-AA2C-CE6CD6CD9109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F1783-E842-4B41-914E-ECEB923D7495

